
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  06/07/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
SEGRETERIA DEL SINDACO

SERVIZI FINANZIARI 

SEGRETERIA E SERVIZI AMMINISTRATIVI TURISMO

Dalla residenza Municipale, lì   05/07/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  06/07/2010  al  21/07/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    497    DEL     30/06/2010 

LA NOTTE ROSA 2010 APPROVAZIONE PROGRAMMA -  PREVENTIVO DI 
SPESA E SCHEMI DI CONTRATTI PRESTAZIONI ARTISTICHE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   TURISMO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   523  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  105  del  22.12.2009,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Bilancio  di  Previsione  per 
l'esercizio finanziario 2010,  il  Bilancio Pluriennale per il  triennio 2010-2012 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile, con il quale si è provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Considerato che tra gli eventi di promozione turistica locale nella stagione estiva riveste 
una particolare importanza quello denominato “La Notte Rosa” che viene organizzato tutti gli 
anni in accordo con la Provincia di Rimini promotrice e coordinatrice dell'evento unitamente 
all'Agenzia per il marketing turistico della Riviera di Rimini;

Visto  il  programma  dell'evento  redatto  dall'ufficio  manifestazioni  turistiche  in 
collaborazioe con l'Amministrazione Provinciale  di  Rimini  e  L'Agenzia  per  il  Marketing di 
distretto::

LA NOTTE ROSA 
2 LUGLIO 2010  

Su Cattolica cala la notte, i turisti affollano le strade e i locali per l'ora dell'aperitivo e lungo le 
vie del salotto della Regina e lungo i viali principali si illuminano i volti delle dive del cinema 
degli anni 60. 
Cattolica  lentamente  si  trasforma  in  una  vera  BALERA e  si  tornerà  a  respirare  l'aria  “di 
celluloide”  dei  primi  anni  60 con  le  immagini  delle  dive  immortalate  nel  loro  passaggio a 
Cattolica, dove Piazza Primo Maggio sarà una grande pista da ballo e tutte le vie del centro 
cittadino le faranno da cornice con spettacoli musicali e intrattenimenti vari.

- VENERDI' 2 LUGLIO, ore 21.30 
Arena della Regina
TRIO MOVIE IN CONCERTO 
Danilo Rea, Franco Testa e Ellade Bandini
Un  viaggio  musicale  inedito  ed  emozionante  alla  riscoperta  delle  grandi  melodie  legate  al 
cinema di ieri e di oggi ripercorrendo le strade dei più grandi compositori di cinema. Si partirà 
da Morricone rivisitato in chiave jazzistica per passare a Piccioni e Trovajoli, poi un omaggio a 
Nino Rota e quindi lo “sbarco” in territorio americano con i grandi temi di John Williams ed 
Elmer  Bernstein  passando  per  Henry  Mancini.  Il  tutto  accompagnato  dalle  straordinarie 
immagini cinematografiche dei film di quegli anni. 

- VENERDI' 2 LUGLIO dalle ore 23.30
Il  Comitato Commercianti  di  Via Dante e  Via Curiel presentano lo spettacolo di  gruppi 
musicali itineranti 

- VENERDI' 2 LUGLIO, ore 23.30 
Piazza Primo Maggio
“ONE MAN SHOW” con il vulcanico STEFANO MASCIARELLI e la DINO GNASSI 
CORPORATION  BAND,  composta  da  nove  musicisti,  proporrà  uno  show  dinamico, 
coinvolgente e spumeggiante dove si potranno apprezzare le qualità di attore e non di meno le 
performance canore dell'esplosivo Masciarelli.
Lo spettacolo spazierà dagli anni '60 al Funky, dal Soul al Rhythm & Blues per arrivare ai mitici 
anni 70 con brani famosissimi tratti dai maggiori successi nazionali ed internazionali. 

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  497 del  30/06/2010 pag. 2 di 9



- VENERDÌ 2 LUGLIO, ore 24
Spiaggia di Cattolica
SPETTACOLO PIROTECNICO ROSA

- VENERDI' 2 LUGLIO,  ore 0.20 
Piazza Primo Maggio
Proseguimento dello spettacolo “ONE MAN SHOW” con Stefano Masciarelli 

- VENERDI' 2 LUGLIO - 
ACQUARIO DI CATTOLICA 
LA BABY NOTTE ROSA 
L’Acquario di Cattolica invita tutti i bambini fino ai 12 anni, ospiti sulla Riviera Adriatica, a 
festeggiare la Notte Rosa a Cattolica partecipando alla più divertente “Caccia al “TesoRosa”. 
Dagli indizi e dati dalle animatrici vestite da pesci, i baby concorrenti dovranno trovare nei vari 
percorsi dell’area esterna i numerosi tesori marini.
-SABATO 3 LUGLIO  dalle ore 21.30 
Viali Dante e Curiel
Il Comitato Commercianti di Via Dante e Via Curiel animeranno la serata con uno spettacolo 
itinerante sui temi della Dolce Vita con Trampolieri e Banda Musicale

- SABATO 3 LUGLIO, ore 21.15
Piazzetta del Tramonto 
DONNE IN SALOTTO
IL SALOTTO ROSA ospiterà  alcune  delle  più  famose  autrici  che  si  sono  particolarmente 
distinte nel panorama letterario italiano. 
La serata sarà condotta dallo scrittore Roberto Sarra e vedrà la partecipazione di autrici che 
dopo una breve intervista presenteranno le loro novità editoriali. La serata sarà arricchita da 
intermezzi musicali a cura della chitarrista Paola Di Capua, reduce da una tournee con Grazia 
De Michele.
Ospiti speciali :la poetessa MARINA PRATICI, nome di rilievo della poesia contemporanea e la 
poetessa scrittrice NICLA MORLETTI, segretario generale del celeberrimo Premio Mulinello e 
Direttrice del più grande portale letterario italiano “Manuale di Mari”. 

- SABATO 3 LUGLIO dalle ore 19 alle ore 03.00 
Passeggiata sulla spiaggia dietro il Carducci 76 
A Cattolica, nella passeggiata più “calda”, accompagnati dalle immagini delle dive della Dolce 
Vita,  la  via  di  legno che lambisce la  spiaggia  ,  la  Suite76 si  trasforma in  salottino/Langue 
dedicato alla Notte Rosa.
Con sottofondi musicale e ambiente legati al leit motiv della Notte Rosa, la Dolce Vita e gli anni 
'60 si ritroveranno nella musica, nell'allestimento e nel dress code, accompagnati da calici di 
Cruasè

- SABATO 3 LUGLIO dalle ore 21.30
Piazza Primo Maggio
L'Associazione Glamours presenta lo spettacolo “LA DOLCE VITA” 
Musical  teatrale che rende un omaggio a Federico Fellini  attraverso scenografie,  musiche e 
coreografie ritraendo l'Italia degli anni 60'. 

- DOMENICA 4 LUGLIO  dalle ore 21.30 
Piazza Mercato coperto 
ROSAGIOCABURRACO 
Tavoli rosa per una sfida a burraco tutta al femminile con al centro la “Pinella”

- DOMENICA 4 LUGLIO dalle ore 21.30 
Piazza delle Nazioni (zona Acquario Le Navi)

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  497 del  30/06/2010 pag. 3 di 9



Il comitato commercianti di P.le delle Nazioni presenta “UNA PIAZZA ROSA SUL MARE”, 
serata danzante con repertorio anni sessanta 

- Domenica 4 LUGLIO  dalle ore 21.30 
Piazza Tramonto
HORRIBLE PORNO STUNTMEN in concerto
Gli Horrible sono reduci da X Factor 2009 e sono stati i vincitori dell'Heineken Jammin Festival 
2008. 
Il loro sound è una miscela esplosiva di Roccabilly e Rock'n'roll , immaginiamo quindi Eddie 
Cochran e Johnny Cash sapientemente shakerati con Ac/Dc, Cramps, New Order, il surf di Dick 
Dale e Link Wray con il garage e il beat e cover degli anni 80'.

Preso atto del  seguente preventivo di spesa redatto a cura del sottoscritto funzionario 
responsabile del procedimento:

Fornitore Descrizione Importo
Ater -Modena Contratto artisti € 7.150,00

Level Service Service Tecnico € 8.760,00

E.Events srl Noleggio Sedie € 1.440,00

Promocattolica srl Ospitalità alberghiera artisti € 720,00

Colas Pulizie Spese Pulizia Locali € 264,00

Stefano Masciarelli Prestazione Artistica € 6.000,00

D. Gnassi  & C. Prestazione Artistica € 2.880,00

Coop Nel Blu Noleggio Sedie € 192,00

A.s.d. Glamorous Prestazione Artistica € 600,00

Soc. Horang Novara Contratto Prestazione Artistica H.P.S. € 1.200,00

Ing. Faggiotto Perizia Tecnica € 2.500,00

Economo Siae € 3.278,00

Economo Spese Ospitalità e Minute €1.124,00

BP Media Srl Installazione impianti espos. € 4.392,00

Europirotecnica Spettacolo Pirotecnico € 2.400,00

Totale € 42.900,00

Visto  il  contratto  con  l'Associazione  Ater  Emilia  Roimagna  per  la  realizzazione  del 
concerto degli artisti Danilo Rea e Rosanna Brandi per il giorno 2.luglio 2010 depositato agli 
atti della  presente determinazione;

Visto  il  contratto  di  prestazione  artistica  con  l'attore  Stefano  Masciarelli  per  la 
realizzazione dello spettacolo dell'artista in data 2 luglio 2010 depositato agli atti della presente;

Visto il contratto di prestazione artistica per la realizzazione dello spettacolo con il gruppo 
musicale denominato Horrible P. Stuntmen depositato agli atti della presente;

Visto  la  proposta  di  di  spettacolo  per  l'evento  notte  Rosa   della  ditta  dino  Gnassi 
Corporation & C. Sas  assunta al protocollo al nr. 6952 del 9.3.2010 depositata agli atti della 
presente;

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  497 del  30/06/2010 pag. 4 di 9



Vista la comunicazione prot. nr. 2195 I del 3.5.2010 assunta al protocollo al nr. 014675 
del 18.5.2010 con la quale  l'Agenzia per il marketing turistico della  Riviera di Rimini infomato 
l'Amministrazione Comunale di Cattolica dell'erogazione di un contributo dell'ammontare di € 
15.000,00 per gli eventi della Notte Rosa che si terranno nella città di Cattolica;

Ritenuto  di  destinare  tale  contributo  al  finanziamento  parziale  delle  spese  di  cui  al 
preventivo di spesa di cui sopra;

- il D.lgs. n. 267/2000;

- il D.lgs. n. 165/2001;

– lo Statuto Comunale;
– Il  Regolamento   per  l'acquisizione  in  economia  di  beni  servizi  e  lavori  (art.  125  D.lgs 

163/2006)
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  approvare  per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa  che si  danno per  interamente 
richiamate,  il  seguente  programma  delle  iniziative  di  promozione  turistica  da  realizzarsi  a 
Cattolica in occasione della Notte Rosa 2010, realizzato in collaborazione con l'Assessorato al 
Turismo della Provincia di Rimini e l'Agenzia per il marketing turistico della Riviera di Rimini:

LA NOTTE ROSA 
2 LUGLIO 2010  

Su Cattolica cala la notte, i turisti affollano le strade e i locali per l'ora dell'aperitivo e lungo le 
vie del salotto della Regina e lungo i viali principali si illuminano i volti delle dive del cinema 
degli anni 60. 
Cattolica  lentamente  si  trasforma  in  una  vera  BALERA e  si  tornerà  a  respirare  l'aria  “di 
celluloide”  dei  primi  anni  60 con  le  immagini  delle  dive  immortalate  nel  loro  passaggio a 
Cattolica, dove Piazza Primo Maggio s arà una grande pista da ballo e tutte le vie del centro 
cittadino le faranno da cornice con spettacoli musicali e intrattenimenti vari.

- VENERDI' 2 LUGLIO, ore 21.30 
Arena della Regina
TRIO MOVIE IN CONCERTO 
Danilo Rea, Franco Testa e Ellade Bandini
Un  viaggio  musicale  inedito  ed  emozionante  alla  riscoperta  delle  grandi  melodie  legate  al 
cinema di ieri e di oggi ripercorrendo le strade dei più grandi compositori di cinema. Si partirà 
da Morricone rivisitato in chiave jazzistica per passare a Piccioni e Trovajoli, poi un omaggio a 
Nino Rota e quindi lo “sbarco” in territorio americano con i grandi temi di John Williams ed 
Elmer  Bernstein  passando  per  Henry  Mancini.  Il  tutto  accompagnato  dalle  straordinarie 
immagini cinematografiche dei film di quegli anni. 

- VENERDI' 2 LUGLIO dalle ore 23.30
Il  Comitato Commercianti  di  Via Dante e  Via Curiel presentano lo spettacolo di  gruppi 
musicali itineranti 

- VENERDI' 2 LUGLIO, ore 23.30 
Piazza Primo Maggio
“ONE MAN SHOW” con il vulcanico STEFANO MASCIARELLI e la DINO GNASSI 
CORPORATION  BAND,  composta  da  nove  musicisti,  proporrà  uno  show  dinamico, 
coinvolgente e spumeggiante dove si potranno apprezzare le qualità di attore e non di meno le 
performance canore dell'esplosivo Masciarelli.
Lo spettacolo spazierà dagli anni '60 al Funky, dal Soul al Rhythm & Blues per arrivare ai mitici 

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  497 del  30/06/2010 pag. 5 di 9



anni 70 con brani famosissimi tratti dai maggiori successi nazionali ed internazionali. 

- VENERDÌ 2 LUGLIO, ore 24
Spiaggia di Cattolica
SPETTACOLO PIROTECNICO ROSA

- VENERDI' 2 LUGLIO,  ore 0.20 
Piazza Primo Maggio
Proseguimento dello spettacolo “ONE MAN SHOW” con Stefano Masciarelli 

- VENERDI' 2 LUGLIO - 
ACQUARIO DI CATTOLICA 
LA BABY NOTTE ROSA 
L’Acquario di Cattolica invita tutti i bambini fino ai 12 anni, ospiti sulla Riviera Adriatica, a 
festeggiare la Notte Rosa a Cattolica partecipando alla più divertente “Caccia al “TesoRosa”. 
Dagli indizi e dati dalle animatrici vestite da pesci, i baby concorrenti dovranno trovare nei vari 
percorsi dell’area esterna i numerosi tesori marini.
-SABATO 3 LUGLIO  dalle ore 21.30 
Viali Dante e Curiel
Il Comitato Commercianti di Via Dante e Via Curiel animeranno la serata con uno spettacolo 
itinerante sui temi della Dolce Vita con Trampolieri e Banda Musicale

- SABATO 3 LUGLIO, ore 21.15
Piazzetta del Tramonto 
DONNE IN SALOTTO
IL SALOTTO ROSA ospiterà  alcune  delle  più  famose  autrici  che  si  sono  particolarmente 
distinte nel panorama letterario italiano. 
La serata sarà condotta dallo scrittore Roberto Sarra e vedrà la partecipazione di autrici che 
dopo una breve intervista presenteranno le loro novità editoriali. La serata sarà arricchita da 
intermezzi musicali a cura della chitarrista Paola Di Capua, reduce da una tournee con Grazia 
De Michele.
Ospiti speciali :la poetessa MARINA PRATICI, nome di rilievo della poesia contemporanea e la 
poetessa scrittrice NICLA MORLETTI, segretario generale del celeberrimo Premio Mulinello e 
Direttrice del più grande portale letterario italiano “Manuale di Mari”. 

- SABATO 3 LUGLIO dalle ore 19 alle ore 03.00 
Passeggiata sulla spiaggia dietro il Carducci 76 
A Cattolica, nella passeggiata più “calda”, accompagnati dalle immagini delle dive della Dolce 
Vita,  la  via  di  legno che lambisce la  spiaggia  ,  la  Suite76 si  trasforma in  salottino/Langue 
dedicato alla Notte Rosa.
Con sottofondi musicale e ambiente legati al leit motiv della Notte Rosa, la Dolce Vita e gli anni 
'60 si ritroveranno nella musica, nell'allestimento e nel dress code, accompagnati da calici di 
Cruasè

- SABATO 3 LUGLIO dalle ore 21.30
Piazza Primo Maggio
L'Associazione Glamours presenta lo spettacolo “LA DOLCE VITA” 
Musical  teatrale che rende un omaggio a Federico Fellini  attraverso scenografie,  musiche e 
coreografie ritraendo l'Italia degli anni 60'. 

- DOMENICA 4 LUGLIO  dalle ore 21.30 
Piazza Mercato coperto 
ROSAGIOCABURRACO 
Tavoli rosa per una sfida a burraco tutta al femminile con al centro la “Pinella”

- DOMENICA 4 LUGLIO dalle ore 21.30 

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  497 del  30/06/2010 pag. 6 di 9



Piazza delle Nazioni (zona Acquario Le Navi)
Il comitato commercianti di P.le delle Nazioni presenta “UNA PIAZZA ROSA SUL MARE”, 
serata danzante con repertorio anni sessanta 

- Domenica 4 LUGLIO  dalle ore 21.30 
Piazza Tramonto
HORRIBLE PORNO STUNTMEN in concerto
Gli Horrible sono reduci da X Factor 2009 e sono stati i vincitori dell'Heineken Jammin Festival 
2008. 
Il loro sound è una miscela esplosiva di Roccabilly e Rock'n'roll , immaginiamo quindi Eddie 
Cochran e Johnny Cash sapientemente shakerati con Ac/Dc, Cramps, New Order, il surf di Dick 
Dale e Link Wray con il garage e il beat e cover degli anni 80'.

2) di approvare il seguente preventivo di spesa redatto a cura del sottoscritto funzionario 
responsabile del procedimento:

Fornitore Descrizione Importo
Ater -Modena Contratto artisti € 7.150,00

Level Service Service Tecnico € 8.760,00

E.Events srl Noleggio Sedie € 1.440,00

Promocattolica srl Ospitalità alberghiera artisti € 720,00

Colas Pulizie Spese Pulizia Locali € 264,00

Stefano Masciarelli Prestazione Artistica € 6.000,00

D. Gnassi  & C. Prestazione Artistica € 2.880,00

Coop Nel Blu Noleggio Sedie € 192,00

A.s.d. Glamorous Prestazione Artistica € 600,00

Soc. Horang Novara Contratto Prestazione Artistica H.P.S. € 1.200,00

Ing. Faggiotto Perizia Tecnica € 2.500,00

Economo Siae € 3.278,00

Economo Spese Ospitalità e Minute €1.124,00

BP Media Srl Installazione impianti espos. € 4.392,00

Europirotecnica Spettacolo Pirotecnico € 2.400,00

Totale € 42.900,00
Dando altresì  atto  che  i  singoli  fornitori  sono stati  individuati  a  seguito  di  esperimento  di 
procedura comparativa svolta a cura del sottoscritto funzionario responsabile del procedimento 
ad eccezione delle prestazioni artistiche, della prestazione di perizia tecnica per la Commissione 
di vigilanza provinciale per la quale il fornitore è stato individuato dai competenti servizi tecnici 
dell'Ente, ed per la fornitur B.P. Media affidata a trattativa diretta;

3) di approvare il contratto con l'Associazione Ater Emilia Roimagna per la realizzazione 
di un concerto degli artisti Danilo Rea e Rosanna Brandi per il giorno 2.luglio 2010 depositato 
agli atti della  presente determinazione;

4) di approvare il contratto di prestazione artistica con l'attore Stefano Masciarelli per la 
realizzazione dello spettacolo dell'artista in data 2 luglio 2010 depositato agli atti della presente;

5) di approvare il contratto di prestazione artistica per la realizzazione dello spettacolo 

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  497 del  30/06/2010 pag. 7 di 9



con il gruppo musicale denominato Horrible P. Stuntmen in data 4.7.2010 depositato agli atti 
della presente;

6) di approvare  la proposta di di spettacolo per l'evento notte Rosa  della sitta dino Gnassi 
Corporatione & C. Sas  assunta al protocollo al nr. 6952 del 9.3.2010 depositata agli atti della 
presente;

7) di accertare l'entrata derivante dal contributo provinciale di € 15.000,00 di cui alla 
comunicazione dell'Agenzia per il marketing provinciale della Riviera di Rimini sul Capitolo 
290 “Contributi provinciali per la promozione di attività turistiche” del Bilancio di Previsione 
corrente esercizio cod Siope 2501;

8) di imputare la spesa complessiva di  42.900,00 come segue:
-  quanto  a  €  15.000,00  sul  capitolo  3635  “Prestazioni  di  Servizio  per  l'organizzazione  di 
manifestazioni turistiche (fin da ctr provinciali)” cod Siope 1308
-  quanto  a  €  5.900,00  sul  capitolo  3630000  “Prestazioni  di  Servizio  per  manifestazioni 
turistiche” del bilancio di previsione corrente esercizio - cod Siope 1308;
– quanto a € 10.200,00 sul capitolo 3630002 “ Incarichi professionali, consulenze nell'ambito 

di manifestazioni turistiche” del bilancio di previsione corrente esercizio – Cod Siope 1308;
– quanto a € 2.232,00,00 sul capitolo 70002 “Spese di Ospitalità e altre prestazioni di servizio 

nell'ambito di iniziative di rappresentanza” cod Siope 1308;
– quanto  ad  €  9.568,00  sul  capitolo  3620001  “Acquisto  di  prodotti  di  consumo  per 

organizzazione di manifestazioni turistiche”- cod Siope 1210;

9)  di autorizzare l'ufficio Ragioneria su richiesta del sottoscritto funionario responsabile 
del procedimento ad emettere mandato di pagamento a favore dell'Economo Comunale quale 
anticipazione spese  straordinaria,  per  la  costituzione  un fondo spese  economali  di  cui  alla 
presente determina, ritenute più urgenti ed improrogabili nei limiti del preventivo di spesa che 
con la stessa si approva e e salvo rendiconto finale; 

10)  di individuare nella persona del Responsabile di Posizione Organizzativa Sig. Alvio 
Pritelli  il  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della   presente 
determinazione;

11)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, agli 
uffici: Ragioneria, Segreteria, Manifestazioni turistiche, Amministrativo Segreteria del Sindaco;

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  497 del  30/06/2010 pag. 8 di 9



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

3635000 972 2010 15.000,00

3630000 973 2010 5.900,00

3630002 974 2010 10.200,00

70002 975 2010 2.232,00

3620001 976 2010 9.568,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

290000 320 2010 15.000,00

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  497 del  30/06/2010 pag. 9 di 9


